
                      
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

П р е д м е т:  Обавештење о продужењу рока за достављање понуда у поступку јавне 

набавке мале вредности за набавку услуга осигурања возила и запослених, означеном као ЈН 

01/17, обликованом у две партије. 

 

           Обавештавамо Вас да је у предметном поступку у смислу члана 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Државна ревизорска 

институција (државни орган) продужио рок за достављање понуда, због датог појашњења на 

конкурсну документацију за набавку услуга осигурања возила и запослених (66510000– Ознака 

из општег речника набавке), те вас овом приликом обавеставамо о новом року за достављање и 

отварање понуда. 

1. Нови рок за достављање понуда је 21. фебруар 2017. године до 10:00 часова. 

Благовременим ће се сматрати све понуде поднете на преузетим обрасцима 

конкурсне документације, које до 21. фебруараа 2017. године, до 10:00 

часова, стигну на адресу Државна ревизорска институција, Макензијева број 

41, Београд. 

 

2. Јавно отварање понуда обавиће се одмах након истека рока за подношење 

понуда 21. фебруара 2017. године, у 10:25 сати, уз присуство овлашћених 

представнка понуђача, што доказују овлашћењем које уручују Комисији.  

Јавно отварање обавиће се на адреси наручиоца: Државна ревизорска 

институција, Макензијева број 41, Београд. 

           У поступку избора најповољније понуде понуђачи достављају понуду са траженом 

документацијом према условима из конкурсне документације, која се може преузети на 

интернет страници наручиоца www.dri.rs или Порталу јавних набавки за јавну набавку означену 

као ЈН 01/17, као и у складу са датим одговором на тражено појашњење конкурсне 

документације од 14. фебруара 2017. године.  

  

      

 

 
Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-750/2017-09/7 
Датум: 14. фебруар 2017. године 

Б е о г р а д 

http://www.dri.rs/

